
O bsah

Svčdectví o Učení živé etiky............................................  1U
Úvodem.............................................................................. ^

Část první: O m ístech........................................  ^
Musíte pochopit, že na Zemi existují místa, která mají
různý význam...........................................  14
Všimněte si, jak znějí starobylé názvy m íst..................... 25
Využijte tato svědectví, jakmile se dozvíte o místech
s mnoha bohy a podzemním ohněm .................................28
Účinek každého místa na člověka i na celé skupiny
lidí by měl být detailně zkoumán!..................................... 30
Lidé odmítají magnetizmus míst, ale zákon kosmických
kruhů nelze zm ěnit..............................................................34
Karmické podmínky směrují člověka
do určitého m ísta................................................................ 43
Lidé by se měli usazovat na nových, ale prozkoumaných
místech................................................................................ 47
Lidé by neměli zůstávat na místech poznamenaných
krví.......................................................................................50
Atmosféra míst, kde žijí lidé, je naplněná vyzařováním
jejich psychické energie..................................................... 52
Na některých místech si zvykneme, ale na jiných se nám to
nedaří; je to dáno účinkem jejich aury ..............................59
Doporučujeme, abyste z různých důvodů nezůstávali
dlouho na jednom m ístě..................................................... 62
Doporučujeme, abyste během svého života na Zemi častěji 
měnili místa pobytu, protože při přechodu velké hranice 
snadněji překonáte změny okolních podmínek................ 66



Zrněna místa je potřebná a nevyhnutelná proto, aby aura
člověka nezůstávala na jednom m ístě.........................  ' 69
Cestování je užitečné proto, aby se člověk odpoutal ....
od svého teplého místečka........................................  73
Zárukou tvůrčího procesuje poznání nového krásného
místa ve spojení s vědčním Učitele..............................  7g
Jemnohmotný svět posuzujte jako místo, 
kde lze realizovat vše; jako místo, kde se člověk
může stát i kouzelníkem............................................  85
Proudy myšlenek mohou ochraňovat nejen lidi,
ale také m ísta..........................................................  91
Místo, kde chceme žít, je možné zkrášlit myšlenkami.... 93 
Lidé nechtějí pochopit, že každé místo může být
požehnané a může oplývat hojností..................................95
V čisté auře Země nebude místo pro zločince
ani jejich zlé činy .....................................................  9g
Naše zdraví podporují pobyt na různých místech
a různorodá práce................................................... jqj
Jestliže stojíme před novým poznáním, bolí nás 
zvláštním způsobem srdce, ale tato bolest se na čistém
místě změní v opravdové poznání.................................  106
Posvátná místa je  potřeba vysvětlit z vědeckého
hlediska............................................................  Ю7
Při komunikaci s Učitelem nemá význam ani místo, 
ani vzdálenost, ani okolí................................................ 110

Část druhá: O ášram ech............................................. 113
Úvodem............................................................................114
Ášramy vznikají a zakládají se na místech,
kam nemůže proniknout všednost života......................117
Světlonosné paprsky ášramů působí v širokém
okolí................................................................................. 122
Každý ášram je určitý celek a existuje ve světle 
hierarchie.........................................................................123



ja k  nás wlviiinjj©^
Т Ш Ш М ЗШ Е  M S T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Obraz velké pevnosti existuje i v miniaturách.............. 125
Ášramy mají velký význam jak v pozemském,
tak i v jemnohmotném světě............................................ 127
V nadpozemském světě existuje mnoho ášramů..........  129
Na Zemi je relativně málo žáků, kteří znají tajné učení, 
a tito žáci žijí v ášramech pozemského
i jemnohmotného světa...................................................  131
Přijměte společnost Vládců, společnost skupiny 
Učitelů našeho Učení, přítomnost vědění 
a existenci krásy!.............................................................. 133

Naše místo nazýváme pevností, Bratrstvem,
Šambhalou, svatyní a chráněným územím......................134
Ášramy mahátmy a vládců Šambhaly...........................  139
Dokiud je místo v nadpozemském obydlí,
kde žijí a pracují naši lidé.................................................143

Rozmluvy se čtenáři........................................................ 146
Vyzkoušejte................................................................  146
Nepodléhejte................................................................ 147
Připravujte s e .............................................................. 149
Vyvarujte s e ................................................................  150
Nermuťte s e ..................................................................151
Překonávejte................................................................ 151

České prameny..................................................................152


